
カクヤス営業担当者へお渡しください
申込書提出先

ご意見
ご要望

今後登場を期待する（欲しい）
フレーバーがありましたらご記載ください

業態 バー キャバクラ
ガールズバー ホスト アミューズメント 飲食店 その他

顧客年齢層 20 代 30 代 40 代 それ以上

◆ ご記入項目

店舗名 ご担当者様

500特製バーマット1枚+ミニバケツ1個のセットを合計で 　　 名様にプレゼント！！

※ミニバケツ内の商品は見本でありプレゼントには付属いたしません

◆ 景品詳細

■ 応募締切 ■ 2025年1月末日迄（無くなり次第終了）

※ お客様のご住所等へ本品の直送対応は承っておりません。予めご了承ください。

　クライナーファイグリングシリーズいずれかを、3ボール（60本）ロットアップとしてご購入いただいたお
客様に、”特製バーマット1枚”と”ミニバケツ1個”のセットをプレゼントいたします。
　期間中は条件を満たすごと（3ボール追加購入ごと）に、何度でもご応募が可能となっております。

　ご応募は重複の回避と数量の確認のため、お手数ですが日付と時刻、商品名および数量が印刷された領
収書（レシート）を本書にあわせてご提出いただけますようお願い申し上げます。

◆ 注意事項

KleinerFeigling バーマット+ミニバケツ
プレゼントキャンペーン申込用紙

クライナーファイグリングプレゼンツ


